887
697
403

JjueudweuzAa

40
40

"J}S9SA'JI0Y S ZQINOS BZ WI)Y|3J

203
68
47

2| 256

153

120
65

153
68

160

100
64
47
40
32
50
32
26

135
88
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68
47
128
153
40
65
51
68
40
50
32
47
40
32
50
32
26
135
88

100| 203
27
27

}segn - ojoy "doy

35
35
35

ojsjul - o]0y ‘day

1
13
13

}SB2N - 0]0Y PYSWaz

0)SIUL - 0]0Y PHYSWaZ

60
40
11
50
13

}sean - ojoy dysfesy

25
25
25
25
25

ojsjwl - 0joy dysfery

10

40
40
20
40
20
40
20
30
12
20
20
12
30
12
40
30

}s82N - 0]0Y JUSAINO

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
stranka ¢. 1/14

0)SIW - 0]0Y IUS3IYO

Jugisiwn ez Kpoq - ojoy Jujsiiy

10

}582N - 0]0Y JUISIIY

0Jsi - 0j0) JUISI

Jugsiwn ez Apoq -0j0 Jujoxg

Jsegn - 0[oy Jujoxg

o}siw - 0[]0 Jujo)S

z

v

ZS HALKOVA - KATEGORIE A

v v

nazev soutéze

1
1

lek
Florbal Ceps

alek

olympiada - matematika
vsezna

olympidda - matematika
vybijena smiSend druZstva

matematicky klokan
pythagoriada
mlady zahradkar
pangea

vSeznd

dopravni vychova
vybijena divky
pythagoriada
Pohar ¢. florbalu
Mc Donald cup
LAO - dalka

LAO - hod mickem
OVOV Jednotlivci
OVOV druzstvo

JMENO
STUDENTA

KFrizova
Magdaléna
Kalivoda
David

Jencova Anna pangea

1zainos A jpejod

1
2
3




853
849
649

JueusaweuzAn

40

"JIS9SA'JO0Y S Z2INOS BZ WY |9D

2| 236

35| 40

86
115
40
105
108
33
50
40
174
86
115| 40
2| 290
144
87
85
180
2| 222

13SOUUBIISISA JUBIDID0Y

1
1

118

Z9JN0S BZ WaY|99

86
115
40
35
36
33
50
40
58
86
115
145
36
87
85
35
60
111

jug)siwn ez Apoq - ojoy ‘day

35

Jsegn - ojoy ‘doy

50

ojsjul - o]0y ‘day

IO

}se9n - 0]0Y PYSwaz

0)SIUL - 0]0Y PHYSWaZ

50
11
30

jugjsiwn ez Apoq - ojoy dyslesy

30
11
30
60
12
20
60

25

}sean - ojoy dysfesy

25
25
25
25
25
25
25
25
25

ojsjul - 0joy dysfery

10
10

jugjsiwn ez Apoq - 0[0y JusaIO

30
40
20
15
30
20
30
40
40
30
20
15
40

}s82N - 0]0Y JUSAINO

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
stranka ¢. 2/14

0)SIW - 0]0Y IUS3IYO

10
12

Jugisiwn ez Kpoq - ojoy Jujsiiy

J589N - 0]0Y JUISI

ojsiw - ojo IUjSI

Jugsiwn ez Apoq -0j0 Jujoxg

Jsegn - 0[oy Jujoxg

o}siw - 0[]0 Jujo)S

z

ZS HRADSKA - KATEGORIE A

nazev soutéze
Logicka olympiada

olympiada - matematika

Stiga hokej - druZstva
Stiga hokej - jednotlivci
Logicka olympiada

Pythagoriada

Sachy
florbal
Florbal DDM
Pythagoriada
AO-50m
AO-800m
Sachy
Florbal
Vseznalek
Pythagoriada
Florbal
Florbal DDM
Vybijena
Vseznalek

JMENO
STUDENTA

Pesek
Jindfich

Roll Marek
Sifinkova
Karolina

1zaynos A Ipejod —

2
3




1498
1180
936

JueusaweuzAn

40

"J}S9SA'JO0Y S ZRINOS BZ WY |9D

6| 168
7| 196
4| 152
69
43
70
5| 170
2| 270
8| 200
3| 120
2| 100
2| 116
2| 116
5[ 140
4| 140| 40
3| 108
6| 150
1] 135
1] 135
2| 140
64
5[ 170
3| 255

13SOUUBI]SISA JU3Id1J303

Z9YN0S BZ WaY|99

28
28
38
69
43
70
34
25
40
50
58
58
28
35
36
25
70
32
34
85

jugjsiwn ez Apoq - ojoy ‘day

35
35

}segn - ojoy ‘doy

35| 100 135
35| 100 135
35| 100 135

35
35
35

ojsjul - o]0y ‘day

1
1
1

0 107

0
0

}sean - 0[0y aYyswaz

0

0)SIW - 0]0Y 9HSWaZ

}seQn - o[oy dysfey

25
25
25
25
25
25

o}siwi - 0[oy dysfesy

20
12
31
21
12
29

jugjsiwin ez Apoq - 0[0Y JusaIO

15
15
20
30
30
30
15
12
12
40

}5690 - 00Y JUSAINO

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0)SIW - 0]0Y IUS3IO

15
14
15

Jugisiwn ez Kpoq - ojoy Jujsiiy

J5€2N - 0[Oy JUJSII

ojsiw - ojo UjsI

1ugjsiwn ez Apoq -0j0y Iu|oYS

}segN - 0|0y Jujoyg

o}siw - 0|0 Ju|oXg

ZSH

nazev soutéze

2

chemika
Chemicka olympiada
Chemickeé projekty

Eurorebus
ky

hy
Eurorébus

v

pisqwor

Biologicka olympiada
Déjepisna olympiada
Pisqworky

Srdce s laskou darované
Pangea

Konverzace v Nj
olymiada - matematika
pythagoriada
matematicky klokan
logickd olympiada

srdce s ldskou darované I.
srdce s laskou darované .
Chemické projekty
Chemicka olympiada
Eurorébus

olympiada - matematika

O nej...
sac

alkova - Kategorie B Student

JMENO
STUDENTA

1zg)nos A jpejod

1 |Bartos Vojtéch
2 |Vachova Radka

3 |Vacha Josef




4| 172
1] 135

43

35| 100 135

1

0

15

20

1669

483

397
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40
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4| 132
2| 120
7| 189
8| 216

3| 180| 40
6| 168
9 243
5| 160
1] 221

60

40
96

88| 40

41

28
90
3| 111
4| 132

74
40

13SOUUBI]ISISA JUSID1J203)

2

Z9}N0S BZ WaY[ad

33
60

27

27
60
28
27
32

15

40
48

44
41

28
30
37
33
37
40

25

26| 221

Jsegn - ojoy ‘doy

35

35

35

ojsjul - 0oy ‘day

15

14

33

}se2N - 0]0Y PYSWozZ

30

0)SIU - 0]0Y PHYSWdZ

93

60

11

15

}segn - ojoy aysfesy

25

25
25

25

25

25
25

25

o}siw - o]0y dysfesy

33

14

10

90

17
13

40

40

12
20

15890 - 0[Oy JUSANO

20
20
20
20
20

20

20
20

20

0)SIW - 0]0Y JUSBO

25
27

17
20

13

1ugjsjwn ez Apoq - o]0y |ujsIy

10
10

J582N - 0[0Y JU)SIIN

0Jsiw - 0[0) JUISI

Jugjsiwn ez Apoq -0joy Jujoxg

}seQn - 0jo Jujoxg

ojsiwi - o]0y lujoyg

1

16

ky
Srdce s laskou darované

pisqwor

ZS Hra

dska - Kategorie B Student

v v

nazev soutéze

logicka olympiada

Skolni ¢asopis

olympiada z ¢j

olympiada déjepis

pelhfimovsky zvonek

olympiada matematika

olympiada biologie

erorébus druzstva

recitace

Bobrik informatiky

Matematicka olympiada

Zemépisna olympiada

Poznej Vysocinu

European money quiz

Pangea

Biologicka olympiada

Olympiada déjepis

olympiada matematika

Poznej Vysocinu

Olympiada fyzika

JMENO
STUDENTA

1Zg)nos A jpejod

1 [Vojtéch Kostka

2 |Vincenc Tomas

3 |Bloudkova Nikola
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342
181

40
73| 40
40

83
73
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88
3| 141
70
71

1
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73
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44
73
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35
71

35

0| 163

0

11

40
14

25
25
25
25

10
13

40
30
40
10
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40
37
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55
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40
28

0| 135

60

JseQn - 0j0y “doy

0
0

0

ojsiw - ojoy ‘day

1SN - 0[0Y PHSWaz

0}SIW - 0]0Y PYSWIZ

15
12
40
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30
50

13
15

50

Jsegn - o]0y dysfesy

25
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25

25

25
25
25

ojsiw - o]0y yslery

18

30

30
40

40
40
15
12
12

20
20
12
20
30

40
40

}s89N - 0]0Y JUSAINO

20

20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20

ojsjui - 0[0Y 1USaNQ

Jugsiwn ez Apoq - [0y JuISIN

}5BQN - 0[O JUISI
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alkova - Kategorie B Sport

ZSH

nazev soutéze

Ini béh

prespo

vy

dopravni soutéz - druzstvo

dopravni souté? - jednotlivci

OVOV jednotlivci

Pohar rozhlasu - druzstvo

pohar rozhlesu - 60 m

pohar rozhlasu Stafeta

pohar rozhlasu 1500 m

LAO 1500 m
LAO 60 m

minikopana

florbal

basketbal
salova kopana

bernard cup

jarni latka

volejbal

Ini béh

prespo

v

dopravni soutéz - druzstvo

vy

dopravni soutéz - jednotlivci

OVOV jednotlivci
LAO dalka

JMENO STUDENTA

1zg)nos A Ipejod

1 |Och Frantisek

2 |Kopicova Zuzana




755

613

40
0| 130

50
38
32

40
40
34
90
0| 105

39
39
55
35
32

32
40
33
40
23
50

0

0

30
15
13

15
20
14
14
30

25
25
25

25
25

25
25
25

20
40

12
20
20

30
40

15
12
12
20

20

30

20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20

12

10

2

Z9}N0S BZ Way[e9

Jsen - ojoy ‘doy

0 0

ojsjul - o]0y "day

1SB2N - 0]0Y PYSWaZ

0 0

0)SIUL - 0]0Y PHYSWZ

}segn - ojoy dysfesy

0 0

o}siw - 0[oy dysfely|

15890 - 0]0Y JUSANO

0] 12

0)SIW - 0]0Y [USBIYO

Jugjsjwn ez Apoq - ojoy sy

}582N - 0103 JU)SIIY

0JSI - 0] JUISI

Jugjsiwn ez Apoq -0joy Jujoyg

Jsegn - 0[o Jujoxg

o}siw - 0[oY Jujo)g

LAO 60 m

Pohar rozhlasu - druzstvo

pohdr rozhlasu - 60 m

pohar rozhlasu - dalka

florbal

basketbal
volejbal

jarni latka

Ini béh

prespo

asu - druzstvo

pohar rozh

asu-60m

pohdr rozh

asu - vrh kouli

pohar rozh

asu-4x60m

pohdr rozh

minikopan

florbal

basketbal
sdlova kopana

jarni latka

volejbal

LAO - koule

LAO - vyika

3 |Zezula Pavel

ZS Hradska - Kategorie B Sport

v v

nazev soutéze

Ini béh - druzstva

prespo

JMENO STUDENTA

1Zg)nos A jpejod

1 |Svobodova Eliska




534

418

380

35
0| 123

35
0| 125
4 184

32
50
34
42

20

0| 125
0| 115

32

35
35

48

0of 125
0| 105

0

0
35

0
0

0
0

35

30

40

60

40
30

40

20

25

25
25

25
25

25
25

15
40
15
40
40
12
30

15

40
40
12
15
15
20
40
40

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

15

140

Z9INOS BZ WdY|3d

40
50

50
50

Jsean - ojoy ‘doy

ojsiw - ojoy ‘day

1SB2N - 0]0Y 9HYSWaz

0}SIW - 0]0Y PYSWdZ

}segn - ojoy dysfesy

ojsiw - 0[oy gysfery

20
30
30
30

}Se20 - 0[O JusaNO

20
20
20
20

ojsiw - 00y JuUsaNQ

1ugjsiwn ez Apoq - ojoy Jujs!Iy

}582N - 0103 JU)SIIY

florbal

stolni tenis

pohar rozhlasu
OVOV druizstva

OVOV jednotlivci

Ini béh - druzstva

prespo

v

pohar rozhlasu

AO dalka

AO vyika

jarni latka

OVOV druzsva

OVOV jednotlivci

Ini béh - druzstva

prespo
florbal

pohar rozhlasu

AO 600 m

OVOV druzstva

OVOV jednotlivci

2 |Guzik Martin

3 |Zabranova Vanesa

Gymnazium Dr.A.Hrdlicky - Kategorie B Sport

0JsI - 0]0Y JUISI

Jugjsiwn ez Apoq -0joy Jujoyg

jsean - 0joy 1ujoy§

o}siw - 0|0 Jujoxg

nazev soutéze

hy
V.D. starsi
V. mladsi

sac

V.D. starsi

JMENO STUDENTA

Chaloupkova Adéla,

1Zg)nos A |pejod

1 |Zachova Tereza

2




Rihova Natalie, Rihova
Veronka, Vincencova
Hana, Urbanova

Adriana, Adamcova
o

V. mladsi

20

30

50

100




ieC

Dr. A. Hrdlicky - Kategor

7

azium

Gymn

1221

412

JueusaweuzAn

"JIS9SA'JO0Y S ZINOS BZ WY |9D

68
2| 340
1] 228
1] 210
1] 135
3| 135
1] 105

87

50
75
2| 200

13SOUUBI]SISA JU3Id1J303

Z9YN0S BZ WaY|99

68

45

29
50
75

50| 170

70| 105

0f 100

Jsegn - ojoy ‘doy

35

35| 100 228
35| 100| 210
35| 100 135

35

0

ojsjul - o]0y ‘day

6
1
1
1

3

0
0
0

1Se9N - 0]0Y PYSWaz

0)SIU - 0]0Y 9HSWaZ

60
60
50

20

50
15

}sean - ojoy dysfesy

25
25
25

25

25

25
25

o}siw - 0|0y dysfely

17

40

30

40

}5690 - 00Y JUSAINO

20

20

20

0)SIW - 0]0Y US3aIO

1ugjsjwn ez Apoq - ojoy 1ujsII

}5€2N - 0[Oy JUJSII

ojsiw - ojo UjsI

Jugjsiwn ez fpoq -0joy Jujoyg

}segN - 0|0y Jujoyg

o}siw - 0[]0 Ju|oXg

v v

nazev soutéze

matematicky klokan

logickd olympiada

olymiada matematika

soC

Mez. mat.olympiada EVR

Prebor kol v Sachu

Mez. mat.olympidda SVET

logicka olympiada

matematicky klokan

olymiada matematika

olympiada zemépis

JMENO
STUDENTA

Dolezalek Matéj

Klubal JiFi

- SOU Technické - Kategorie C

¢za
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- 2. misto

Canicross Juniors Women -
5. misto

Anna Havlova Skokové zdvody - Suchd u
Litomysle 2. misto

Drezurni zavody -
Humpolec - oblastni
zavody - 2. misto




ZUS Gustava Mahlera v Humpolci

llona HypsSova Soutéi ZUS v komorni hie dechovych Zestovych nastroj

okresni kolo 1. misto s postupem /absolutni vitéz soutéze/

krajské kolo 1. misto

celostatni kolo soutéze, 1. misto ze ¢tyf soubor( své kategorie
¢lenka DO ZUS G. Mahlera, ktery postoupil také do celostatniho kola

Martina Janekova zvlastni cena poroty v mezindrodni soutézi uméleckych Skol-Polsko
umisténi v mezinarodni soutézi Mdj domov

umisténi v celostatni soutézi Moje oblibena rostlina

3.misto v celostatni soutézi Zvite neni véc







